
R O M A N I A                                                                  

JUD. CLUJ                                                                  

ORAŞUL HUEDIN                                                     

CONSILIUL LOCAL 

 

     H O T A R A R E 

Privind aprobarea rectificării bugetului Consiliului Local Huedin  pe anul 

2008,  cu suma de 51.600 lei 

 

 

  Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa ordinară din data de 

29.09.2008.  

 Având în vedere referatul nr. 5983/2008, înaintat de compartimentul 

buget finante contabilitate din cadrul Primăriei Oraşului Huedin,  prin care 

solicită rectificarea bugetului pe 2008, cu suma de 51.600 lei reprezentînd  

cheltueli alegeri locale pentru alegerea Primarului în data de 26.10.2008, 

respectiv pentru ţinută salariaţi . 

 Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 5985/2008, înaintat de 

viceprimar şi avizat de comisia economică la şedinţa din data de 29.09.2008. 

 Ţinând seama de prevederile  art. 36, alin.2, lit.b, şi alint. 4, lit. a,  art. 

45, din Legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale republicată.  

  

     H O T A R A S T E 

   

     Art. 1  Se aprobă rectificarea bugetului local pe anul 2008, cu suma de 

51.600 lei astfel : 

 Venituri: 

- cont – 040201    20000 lei; 

- cont – 040204 – 51600 lei; 

Cheltueli: 

- cont -  54.02/203030 – 20000 lei (cheltuieli alegeri ); 

- cont – 51.02.10  - 32800 lei ; 

- cont – 61.02.10  - 3200 lei; 

- cont – 54.02.10  - 4000 lei; 

- cont – 67.02.10  - 2800 lei; 

- cont – 50,04       - 1600 lei; 

- cont – 68.02.10  - 7200lei. 

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează 

 compartimentul buget finanţe contabilitate din cadrul Primăriei Huedin. 

 

Nr.124/29.09.2008     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenţi: 15 

       Votat pentru:  15 

Preşedinte de şedinţă, 

prof.Toadere Ioan    Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 

 



 


